
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO 

CAMPUS CARAÚBAS 

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS 

  

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000 

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/  

 
 

EDITAL PROAE/UFERSA Nº 005/2021 

 

RESULTADO FINAL – CAMPUS CARAÚBAS – RETIFICADO EM 17/08/2021 

 

A Coordenadoria de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais, torna 

público o RESULTADO FINAL do processo de seleção para bolsas e auxílios do Programa 

Institucional de Assistência Estudantil da Universidade Federal Rural do Semi-Árido – 

UFERSA, CAMPUS CAMPUS CARAÚBAS, semestre 2021.1, realizado por meio do 

Edital PROAE/UFERSA Nº 005/2021. 

 

Os(As) discentes que foram SELECIONADOS(AS), deverão acessar o formulário 

eletrônico disponível em Termo de Compromisso - Caraúbas, até o dia 18/08/2021, para 

assinar o TERMO DE COMPROMISSO e informar os dados necessários para que a 

Coordenadoria de Assuntos Estudantis efetive sua vaga. Aqueles discentes que forem 

contemplados para modalidade AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL (INTERNET E/OU 

EQUIPAMENTO) juntamente com outro auxílio (ACESSIBILIDADE ou CRECHE) ou 

bolsa (BOLSA ACADÊMICA) DEVERÃO FAZER O ENVIO DO FORMULÁRIO DE 

FORMA INDIVIDUAL PARA CADA BENEFÍCIO.  

 

Caso o(a) discente não preencha o TERMO DE COMPROMISSO, salvo por motivo de 

força maior e previamente comunicado à Coordenadoria de Assuntos Estudantis por e-mail 

(assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br), PERDERÁ AUTOMATICAMENTE O 

DIREITO AO AUXÍLIO. 

A prestação de contas da utilização dos recursos, referentes ao AUXÍLIO INCLUSÃO 

DIGITAL (INTERNET), deverá ser feita em até 30 (trinta) dias corridos após o 

recebimento do benefício, por meio do envio de comprovante de contratação ou 

pagamento atual da prestação de serviço de conexão à rede de internet, com CPF do(a) 

discente beneficiado(a) ou de algum membro do seu grupo familiar declarado do 

CadÚnico. 
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A prestação de contas da utilização dos recursos, referentes ao AUXÍLIO INCLUSÃO 

DIGITAL (EQUIPAMENTO), deverá ser feita em até 30 (trinta) dias corridos após o 

recebimento do benefício, por meio do envio da cópia da Nota Fiscal Eletrônica, emitida 

por pessoa jurídica e em território nacional, com CPF do(a) discente beneficiado(a) e em 

data posterior ao lançamento do edital. Fica vedada a emissão de nota fiscal manual ou 

em nome de terceiros (pai, mãe, irmãos, avós, etc.).  

 

Ainda, o discente deverá apresentar Nota Fiscal Eletrônica no valor total do benefício recebido 

(R$ 3.000,00). Caso não tenha utilizado o valor total para aquisição do equipamento (observado 

o limite mínimo de R$ 2.550,00), deverá apresentar também a comprovação dos gastos do 

restante do recurso recebido. 
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DISCENTES SELECIONADOS 

 

AUXÍLIO CRECHE 

Classificação Matrícula Nome Situação 

1 2018011217 NIEDGA VALERIA DE OLIVEIRA SELECIONADO(A) 

2 2018011809 ADRIANA DA COSTA SUASSUNA SELECIONADO(A) 

3 2017011118 FERNANDA MONICLÉIA DOS SANTOS PEREIRA SELECIONADO(A) 

4 2018021243 VICTORIA REJNA ALENCAR DA SILVA SELECIONADO(A) 

5 2019022601 INGRID LARISSA BATISTA MARQUES SELECIONADO(A) 

6 2020011626 NICOLLY OLIVEIRA DOS SANTOS SELECIONADO(A) 

7 2016021089 INGRID MARCELA GOMES DE FREITAS SELECIONADO(A) 

8 2018011116 MARIA RITA SOARES PAIVA SELECIONADO(A) 

 

AUXÍLIO ACESSIBILIDADE 

 

Não tivemos discentes selecionados(as) nesta modalidade  

 

AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL – EQUIPAMENTO 

Classificação Matrícula Nome Situação 

1 2018011821 ERIKA MORAES PEREIRA SELECIONADO(A) 
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2 2020011321 SAULO DE TASSO VERAS FILHO SELECIONADO(A) 

3 2021011553 ADSON KAYNAN ALVES DA FONSECA SELECIONADO(A) 

4 2021011617 ALDEIZA MENDES DA SILVA SELECIONADO(A) 

5 2021011558 MICHAEL BENTO DE ALENCAR SELECIONADO(A) 

6 2019022969 BIANCA ROBERTA BARRETO DE SOUSA SELECIONADO(A) 

7 2019011456 ANTONIA NAIANE DA SILVA SELECIONADO(A) 

8 2021011238 GERSON VITOR PINTO FERNANDES SELECIONADO(A) 

9 2020011660 THAMARA ATHAIS ALVES VIEIRA SELECIONADO(A) 

10 2020011287 DEYBSON FERNANDES DA SILVA SELECIONADO(A) 

11 2018021401 ANA CAROLINA DO NASCIMENTO SELECIONADO(A) 

12 2021011202 WITALO ALMEIDA DA SILVA SELECIONADO(A) 

13 2021011242 ANTONIO CESAR MARQUES LEAL FILHO SELECIONADO(A) 

14 2021011227 ANTONIA POLLYANA BARBOSA DA SILVA SELECIONADO(A) 

15 2017020410 MARIA THALIA DE MENEZES SELECIONADO(A) 

16 2021011092 JOSEANE ARRUDA DE LIMA SELECIONADO(A) 

17 2018021270 ARKLEY DE ALENCAR EZEQUIEL SELECIONADO(A) 

18 2021011376 ANTONIO BATISTA DE OLIVEIRA NETO SELECIONADO(A) 

19 2019010795 JULIA EDUARDA DE OLIVEIRA TOMAZ SELECIONADO(A) 

20 2020011316 TATYANI RAQUEL DE OLIVEIRA SOUZA SELECIONADO(A) 

21 2021011659 ALMIR VENANCIO DE SOUZA NETO SELECIONADO(A) 

22 2017020340 DEBORA CRISTINA DE MORAIS SILVEIRA SELECIONADO(A) 

23 2019022583 DANIELE ALAIDE DOURADO DE OLIVEIRA SELECIONADO(A) 

24 2020022765 JOSE RONNALD RODRIGUES FELIPE SELECIONADO(A) 
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25 2021011785 JOÃO MARCELINO DE SOUSA FILHO SELECIONADO(A) 

26 2019022983 PEDRO LUCAS VIEIRA DANTAS SELECIONADO(A) 

27 2019010895 MANOEL FRANCISCO PIMENTA SELECIONADO(A) 

28 2021011318 JERRY GASTINO BENTO SELECIONADO(A) 

29 2021011294 SAVIO MOREIRA DA SILVA SELECIONADO(A) 

30 2019011195 ERIKA EDMILA VERAS DO CARMO SELECIONADO(A) 

31 2021011427 FRANCISCA MARIA SILVA LOPES SELECIONADO(A) 

32 2019010911 ROBSON DOS SANTOS PEREIRA SELECIONADO(A) 

33 2021011460 LUCAS GABRIEL TOMAZ ALBUQUERQUE SELECIONADO(A) 

34 2018011463 VITORIA NAYARA DANTAS DA SILVA SELECIONADO(A) 

35 2016021084 MARISA GLECIA TAVARES DE MORAIS SELECIONADO(A) 

36 2018011485 WESLEY SILVA BESSA SELECIONADO(A) 

37 2021011573 VANESSA SANTOS DO NASCIMENTO SELECIONADO(A) 

38 2020011255 LETICIA MARIA DANTAS DA SILVA SELECIONADO(A) 

39 2017020362 LARA PRISCILLA DO ROSARIO SELECIONADO(A) 

40 2019022566 RIGNA DA SILVA SANTOS SELECIONADO(A) 

41 2018021116 MARINA CLARA FERNANDES DA SILVA SELECIONADO(A) 

42 2019022897 MARIA EDUARDA CORTEZ ELIAS SELECIONADO(A) 

43 2019022577 ERICA DE PAIVA JANUARIO SELECIONADO(A) 

44 2018011829 JEFERSON FERREIRA DE MORAIS SELECIONADO(A) 

45 2021011653 GISELE FREITAS RICARDO SELECIONADO(A) 

46 2020011075 PAULO HENRIQUE SILVA MACIEL SELECIONADO(A) 

47 2019022824 TAMOA ADJA DE OLIVEIRA SANTOS SELECIONADO(A) 
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48 2021011367 ANNE KELLY LIMA DA SILVA SELECIONADO(A) 

49 2017011135 KAROLINE MARGARIDA FERNANDES JANUARIO SELECIONADO(A) 

50 2019022845 LARISSA VIVIANY HOLANDA RAMOS SELECIONADO(A) 

51 2021011467 MARIA EDUARDA LOPES DE SOUZA SELECIONADO(A) 

52 2021011306 LARA JAYANNE FERREIRA DA SILVA SELECIONADO(A) 

53 2021011445 CASSIO JOSE DE SOUSA SELECIONADO(A) 

54 2021011546 WESLEY MONTEIRO PAIVA SELECIONADO(A) 

55 2018021212 LAYSY STER DE OLIVEIRA SILVA SELECIONADO(A) 

56 2021011787 JOCÉLIA DANTAS DE SOUZA SELECIONADO(A) 

57 2021011904 ITALO BRUNO DE MORAIS MENEZES SELECIONADO(A) 

58 2019010688 FRANARLLY COELHO DA SILVA SELECIONADO(A) 

59 2019023383 JOSÉ LIRA DE OLIVEIRA JUNIOR SELECIONADO(A) 

60 2020022408 PATRICIO RAMON GOMES DA SILVA SELECIONADO(A) 

61 2020011335 RAIMUNDO VIEIRA DA SILVA NETO SELECIONADO(A) 

62 2018020218 JONATAN GOMES RODRIGUES SELECIONADO(A) 

63 2021011589 ENTHONY ARAUJO DE OLIVEIRA SELECIONADO(A) 

64 2021011909 LETICIA LAYANE VICENTE DA SILVA SELECIONADO(A) 

65 2021011044 NAIARA MONTEIRO DA SILVA BRAGA SELECIONADO(A) 

66 2021011203 FRANCISCO GLAUBER PEREIRA DA SILVA SELECIONADO(A) 

67 2017020485 DEBORA DAILA DIAS DA MOTA SELECIONADO(A) 

68 2018011116 MARIA RITA SOARES PAIVA SELECIONADO(A) 

69 2019022592 MATEUS EMANUEL DE LIMA FREITAS SELECIONADO(A) 

70 2018021221 RAFAEL VITOR DE OLIVEIRA QUEIROGA SELECIONADO(A) 
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71 2021011559 ALICE MEDEIROS DA SILVA SELECIONADO(A) 

72 2020022413 LUCAS FERNANDES DOS SANTOS SELECIONADO(A) 

73 2021011206 MANOELA MATOS SILVA SELECIONADO(A) 

74 2020011325 GUILHERME DA SILVA SALES SELECIONADO(A) 

75 2019022660 NIZIA LUIZA DE PAIVA NAZARENO SELECIONADO(A) 

76 2020022860 HENRIQUE RAFAEL PEREIRA DA SILVA SELECIONADO(A) 

77 2018010407 EDILEIDE DE OLIVEIRA RODRIGUES SELECIONADO(A) 

78 2019022394 AMANDA GOMES FERNANDES DE OLIVEIRA SELECIONADO(A) 

79 2018021388 GEOVANIA TAWANY GOMES DE MORAIS SELECIONADO(A) 

80 2021011604 MARIA DA CONCEICAO CASTRO DE OLIVEIRA SELECIONADO(A) 

81 2018021058 MARIA WILIANA FERREIRA SEVERIANO SELECIONADO(A) 

82 2019022658 ARTHUR CLAYVER MEDEIROS DA SILVA SELECIONADO(A) 

83 2021010474 FLAVIA VITORIA FERNANDES SANTOS SELECIONADO(A) 

84 2020022489 MARIA MARTA SILVA NOGUEIRA SELECIONADO(A) 

85 2019011467 MARIA VICTÓRIA DA SILVA OLIVEIRA SELECIONADO(A) 

86 2020021788 FELIPE ANDRADE SALDANHA SELECIONADO(A) 

87 2021011478 ANTONIO VALBERTO REGIS JUNIOR SELECIONADO(A) 

88 2018021378 HILDSON LENNON OLIVEIRA ALMEIDA SELECIONADO(A) 

89 2018010459 ERICK ARAGAO GADELHA DE OLIVEIRA SELECIONADO(A) 

90 2017020364 LUILMA CELINEIDE DE CARVALHO LIMA SELECIONADO(A) 

91 2020022573 RICELLY FERNANDES SANTOS SELECIONADO(A) 

92 2020011233 MARIANE FERREIRA DA SILVA (1) SELECIONADO(A) 

93 2021011200 JOSE ANTONIO SOUSA DOS SANTOS SELECIONADO(A) 
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(1) Inscrição em análise por problemas técnicos. 

 

AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL – INTERNET OU PLANO DE DADOS 

 

Classificação Matrícula Nome Resultado 

1 2018011821 ERIKA MORAES PEREIRA SELECIONADO(A) 

2 2019022532 LEIA LUDMILLA LUCENA PINHEIRO SELECIONADO(A) 

3 2019023381 MONALIZA APARECIDA SOARES MAIA SELECIONADO(A) 

4 2021011645 MARCELO AUGUSTO PESSOA NORONHA SELECIONADO(A) 

5 2020022911 ANDREAZA RICELHA FERNANDES DE ARRUDA SELECIONADO(A) 

6 2021011558 MICHAEL BENTO DE ALENCAR SELECIONADO(A) 

7 2018021071 THAIS MOREIRA BATISTA SELECIONADO(A) 

8 2016020455 FABIA EMANUELA COSTA CARDOSO SELECIONADO(A) 

9 2020022799 PAULO AUGUSTO EVARISTO DA SILVA SELECIONADO(A) 

10 2020022066 ABRAAO WANDERLEY PIRES DE OLIVEIRA SELECIONADO(A) 

11 2020010940 LUIS GUSTAVO FERREIRA LOPES SELECIONADO(A) 

12 2020011311 ANA CARLA FERNANDES MOREIRA SELECIONADO(A) 

13 2020022868 ALISSON ANTONIO GARCIA DE SOUSA SELECIONADO(A) 

14 2017020442 IBEGNA JANARA TORRES DA SILVA SELECIONADO(A) 

15 2019023041 ANA KALINE DO NASCIMENTO SELECIONADO(A) 
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16 2016021082 JAMILLY MIKAELLY DE OLIVEIRA ALVES SELECIONADO(A) 

17 2020011491 SEBASTIÃO NAZARIO DE AZEVEDO SELECIONADO(A) 

18 2020011347 LUCAS MATHEUS MOTA FERREIRA SELECIONADO(A) 

19 2018011817 CAMILA MAYARA RAMALHO DANTAS SELECIONADO(A) 

20 2019022969 BIANCA ROBERTA BARRETO DE SOUSA SELECIONADO(A) 

21 2019022584 ANA CLAUDIA NORONHA CORIOLANO SELECIONADO(A) 

22 2021011409 ISMAEL SALES DE OLIVEIRA SELECIONADO(A) 

23 2021011760 FRANCISCO SAMUEL CHAVES SELECIONADO(A) 

24 2019022854 ARTHUR ITALO NASCIMENTO FERREIRA SELECIONADO(A) 

25 2017010416 FERNANDA MARINHO SOARES SELECIONADO(A) 

26 2020011660 THAMARA ATHAIS ALVES VIEIRA SELECIONADO(A) 

27 2020011287 DEYBSON FERNANDES DA SILVA SELECIONADO(A) 

28 2019011016 RUDAVIA DE ALMEIDA SINEZIO SELECIONADO(A) 

29 2019011133 LAUANDA GOMES DO VALE SELECIONADO(A) 

30 2017003816 JESSICA TAWANNE DE OLIVEIRA BATISTA SELECIONADO(A) 

31 2020011661 RITA ADRIANA DE OLIVEIRA SELECIONADO(A) 

32 2018021331 MARIA EDUARDA CAMARA GOMES SELECIONADO(A) 

33 2020010438 ANDERSON DE OLIVEIRA BEZERRA SELECIONADO(A) 

34 2019010022 JOZINEIDE FERNANDES DE LIMA SELECIONADO(A) 

35 2018021000 MIQUAISE DA CRUZ PEREIRA SELECIONADO(A) 

36 2018011217 NIEDGA VALERIA DE OLIVEIRA SELECIONADO(A) 

37 2017020355 GILSOMARO BARBOSA DE MELO SILVA SELECIONADO(A) 

38 2021011472 ANTHONY PAULO GABRIEL SOUZA DE GOIS SELECIONADO(A) 

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/


 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO 

CAMPUS CARAÚBAS 

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS 

  

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000 

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/  

 
 

39 2019010997 GABRIELE BRILHANTE DE BRITO SELECIONADO(A) 

40 2018021401 ANA CAROLINA DO NASCIMENTO SELECIONADO(A) 

41 2020011327 GABRIEL DA SILVEIRA WANDERLEY SELECIONADO(A) 

42 2018011809 ADRIANA DA COSTA SUASSUNA SELECIONADO(A) 

43 2018011120 MARILIA BEATRIZ DE OLIVEIRA SELECIONADO(A) 

44 2017020541 JOYCE LARISSA DE OLIVEIRA BATISTA SELECIONADO(A) 

45 2016021060 ALINE COSTA SIMOES SELECIONADO(A) 

46 2020022202 GILNARIA SOUSA DA SILVA SELECIONADO(A) 

47 2018021038 HADASSA NAARA ALMEIDA COSTA SELECIONADO(A) 

48 2021011317 ESTEFANE BATISTA DE FREITAS SELECIONADO(A) 

49 2019023395 PAULO OLÍMPIO MAIA NETO SELECIONADO(A) 

50 2021011202 WITALO ALMEIDA DA SILVA SELECIONADO(A) 

51 2021011172 KELLYSON SOARES BATISTA SELECIONADO(A) 

52 2017003861 ALISANDRA CAVALCANTE DE MENEZES SELECIONADO(A) 

53 2018011192 MONALISA FERNANDA DA SILVA SELECIONADO(A) 

54 2021011242 ANTONIO CESAR MARQUES LEAL FILHO SELECIONADO(A) 

55 2021011227 ANTONIA POLLYANA BARBOSA DA SILVA SELECIONADO(A) 

56 2017020410 MARIA THALIA DE MENEZES SELECIONADO(A) 

57 2019011729 LARISSA ABREU DO NASCIMENTO SELECIONADO(A) 

58 2019010914 ANA CAMILA ROCHA DOS SANTOS SELECIONADO(A) 

59 2019023407 FRANCISCA LEONARIA LOPES DOS SANTOS SELECIONADO(A) 

60 2018021270 ARKLEY DE ALENCAR EZEQUIEL SELECIONADO(A) 

61 2018020775 VITORIA MARIA ALBUQUERQUE SILVA SELECIONADO(A) 
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62 2020011111 VANESSA ALBUQUERQUE SILVA SELECIONADO(A) 

63 2019011601 ESDRAS DE SOUSA SOARES SELECIONADO(A) 

64 2020022315 VANDSON ANDRADE DE OLIVEIRA SELECIONADO(A) 

65 2020011513 ISRAEL JONATHAN MENEZES PRAXEDES SELECIONADO(A) 

66 2017011139 TAIZA DE OLIVEIRA SANTOS SELECIONADO(A) 

67 2021011376 ANTONIO BATISTA DE OLIVEIRA NETO SELECIONADO(A) 

68 2021011650 ALEFI TAVARES DE ARAGAO SELECIONADO(A) 

69 2016021091 ERIVANIA DE OLIVEIRA ARAUJO SELECIONADO(A) 

70 2019022427 ANA PAULA DA COSTA ANDRADE SELECIONADO(A) 

71 2020022627 MARIA OZANEIDE TRAJANO DA PENHA SELECIONADO(A) 

72 2019011233 ANDRESSA GRAZIELE MOURA DA SILVA SELECIONADO(A) 

73 2018011813 ANTONIA ZENAIDE OLIVEIRA DE MORAIS COSTA SELECIONADO(A) 

74 2018010137 ALINE CALACIA RODRIGUES NEVES SELECIONADO(A) 

75 2019010990 LARICIA DE ARAUJO FELICIO SELECIONADO(A) 

76 2020010959 ANA PAULA DA COSTA OLIVEIRA SELECIONADO(A) 

77 2020022614 DEUSIMARA SILVA DE ALMEIDA SELECIONADO(A) 

78 2017020543 KAROLAINE DA SILVA ALVES SELECIONADO(A) 

79 2020010267 AGDA JANNYNE DA COSTA SOUZA SELECIONADO(A) 

80 2019022757 LAIS VALERY CUSTODIO OLIVEIRA SELECIONADO(A) 

81 2021011659 ALMIR VENANCIO DE SOUZA NETO SELECIONADO(A) 

82 2020011318 RAÍSSIA RONIMEIRE TÔRRES BRILHANTE SELECIONADO(A) 

83 2019011031 MARILIA BEZERRA DA COSTA SELECIONADO(A) 

84 2021011506 MARIA TAYNA SIMAO DA SILVA SELECIONADO(A) 
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85 2021011163 FELIPE CORDEIRO ARAUJO SELECIONADO(A) 

86 2020022619 ITALO ALKIMIM DE ANDRADE SELECIONADO(A) 

87 2017011118 FERNANDA MONICLÉIA DOS SANTOS PEREIRA SELECIONADO(A) 

88 2020011049 PAULA VIVIANE GOMES COSTA SELECIONADO(A) 

89 2019022244 MARIA LUIZA FERNANDES MARIANO SELECIONADO(A) 

90 2020022924 FRANCISCO RANDSON ALVES DE OLIVEIRA SELECIONADO(A) 

91 2020022765 JOSE RONNALD RODRIGUES FELIPE SELECIONADO(A) 

92 2021011785 JOÃO MARCELINO DE SOUSA FILHO SELECIONADO(A) 

93 2020022675 VANESSA MARIA SOARES MELO SELECIONADO(A) 

94 2019010977 STEFANI EDUARDA ALVES DE LIMA SOUZA SELECIONADO(A) 

95 2018021243 VICTORIA REJNA ALENCAR DA SILVA SELECIONADO(A) 

96 2021011840 THALIA ARIADNA ALVES FERNANDES SELECIONADO(A) 

97 2019011007 MARIA EDUARDA CABRAL DE OLIVEIRA FREITAS SELECIONADO(A) 

98 2020022921 PRISCILIA RAYANE DUARTE LINHARE SELECIONADO(A) 

99 2019023081 KERENN HAPUQUE BEZERRA E SILVA SELECIONADO(A) 

100 2019023337 PÁBULA RAYANE DA SILVA SELECIONADO(A) 

101 2020011329 NARA CAMILA DE SOUSA FREITAS SELECIONADO(A) 

102 2019022849 FRANKLYN ALVES DE ARAUJO SELECIONADO(A) 

103 2019022882 MARIA LETICIA DE FREITAS SELECIONADO(A) 

104 2017020489 GEORGIA STEPHANY JACOME PESSOA SELECIONADO(A) 

105 2019022565 MARCELO RODRIGUES DOS SANTOS SELECIONADO(A) 

106 2020011501 JOYCE KARINA SALES DE MORAIS SELECIONADO(A) 

107 2021011318 JERRY GASTINO BENTO SELECIONADO(A) 
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108 2018011142 MATEUS SALES DE MORAIS SELECIONADO(A) 

109 2021011245 ANTONIO PAULO MAIA LINHARES SELECIONADO(A) 

110 2019023238 RENATA SAMYLA MATIAS NOGUEIRA SELECIONADO(A) 

111 2018011128 MARLOS MATHEUS GOMES DA SILVA SELECIONADO(A) 

112 2021011294 SAVIO MOREIRA DA SILVA SELECIONADO(A) 

113 2019011195 ERIKA EDMILA VERAS DO CARMO SELECIONADO(A) 

114 2019010933 LUCAS DE MORAIS BEZERRA SELECIONADO(A) 

115 2016021063 EMANUELE VITORIA DE OLIVEIRA LEITE SELECIONADO(A) 

116 2019022139 HENRIQUE ALISSON FELIX ALVES SELECIONADO(A) 

117 2016021061 DAYANE VALERIA DE SOUSA RODRIGUES SELECIONADO(A) 

118 2017003988 ÉRIKA SOARES DE OLIVEIRA SELECIONADO(A) 

119 2019022997 DAILTON MORAIS DE CARVALHO SELECIONADO(A) 

120 2020011662 FABIANEIDE FERREIRA DA SILVA SELECIONADO(A) 

121 2018011492 WILLIANA DAS CHAGAS DANTAS SELECIONADO(A) 

122 2019023261 ERIKA OLIVEIRA DOS SANTOS SELECIONADO(A) 

123 2018011398 THALISSON MEDEIROS LOPES SELECIONADO(A) 

124 2018011840 MARIA PAULA DOS SANTOS SELECIONADO(A) 

125 2016021073 LARISSE DAIANA DA SILVA SELECIONADO(A) 

126 2019022774 ISIS DAYARA FRANCA SILVA SELECIONADO(A) 

127 2017020478 YASSODHARA GABRIELLE SILVA GONDIM SELECIONADO(A) 

128 2020021823 VANESSA DÁRIA DA COSTA SELECIONADO(A) 

129 2021011648 JANAINA MARTINS DE OLIVEIRA SELECIONADO(A) 

130 2019022572 MARIA MIQUELE NUNES DA SILVA SELECIONADO(A) 
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131 2019011043 RAMOM DA SILVA PAIVA SELECIONADO(A) 

132 2019022925 THAGILA MAYARA XAVIER DE PAIVA SELECIONADO(A) 

133 2019011185 MARIA ERICA MOURA GADELHA SELECIONADO(A) 

134 2020022766 ANDREILMA LUCIO MEDEIROS SELECIONADO(A) 

135 2021011420 SAMUEL MATHEUS MAIA LIMA SELECIONADO(A) 

136 2016021064 MARIA CLARA DE FREITAS SELECIONADO(A) 

137 2019010911 ROBSON DOS SANTOS PEREIRA SELECIONADO(A) 

138 2021011460 LUCAS GABRIEL TOMAZ ALBUQUERQUE SELECIONADO(A) 

139 2021011609 MARIA EDUARDA BRASILIANO DA SILVA SELECIONADO(A) 

140 2018011463 VITORIA NAYARA DANTAS DA SILVA SELECIONADO(A) 

141 2019011206 MARISA DE FATIMA ALVES FREITAS SELECIONADO(A) 

142 2019011309 LAIANE SOARES DE OLIVEIRA SELECIONADO(A) 

143 2020011478 IRIS RENAN FERREIRA DA SILVA SELECIONADO(A) 

144 2021011406 LEONARIA VITORIA SOARES FERREIRA SELECIONADO(A) 

145 2020011264 KAILA MARIA PEREIRA DE CARVALHO SELECIONADO(A) 

146 2019022887 ANA CLARA DE OLIVEIRA PESSOA SELECIONADO(A) 

147 2019011451 RAFAELA BEZERRA GARCIA SELECIONADO(A) 

148 2021011654 KALIANE KAREN MORAIS DA SILVA SELECIONADO(A) 

149 2017020557 VERA LUZIANA DA SILVA MENDES SELECIONADO(A) 

150 2019022889 JEFFERSON DE SOUSA FREITAS SELECIONADO(A) 

151 2019011184 MARIA ERETUZIA DE OLIVEIRA MORAIS SELECIONADO(A) 

152 2017010461 CASSIO ALEXANDRE DE LIMA MORAIS SELECIONADO(A) 

153 2017020459 MAILSON EDSON VALENTIM DE OLIVEIRA SELECIONADO(A) 

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/


 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO 

CAMPUS CARAÚBAS 

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS 

  

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000 

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/  

 
 

154 2018011485 WESLEY SILVA BESSA SELECIONADO(A) 

155 2018021525 MARIA LUIZA LINHARES PEREIRA SELECIONADO(A) 

156 2017011456 JUDIANNE ILANNA FERNANDES CANTUARIA SELECIONADO(A) 

157 2018010712 JANICLEIDE DA SILVA NASCIMENTO SELECIONADO(A) 

158 2020011378 ELEN BEATRIZ MOREIRA DE OLIVEIRA SELECIONADO(A) 

159 2021011573 VANESSA SANTOS DO NASCIMENTO SELECIONADO(A) 

160 2021011265 JULIA DANIELA BESSA DE MIRANDA SELECIONADO(A) 

161 2018011832 JOAO PEDRO COSTA RODRIGUES SELECIONADO(A) 

162 2020010535 LUIS GUSTAVO BORGES DOS SANTOS SELECIONADO(A) 

163 

2018010631 

HELLEN KAROLINE DOS SANTOS SALES 

RODRIGUES 

SELECIONADO(A) 

164 2020011255 LETICIA MARIA DANTAS DA SILVA SELECIONADO(A) 

165 2018021376 MESAQUE DE OLIVEIRA GOMES SELECIONADO(A) 

166 2017020487 FLAVIANA SANTOS DE MOURA SELECIONADO(A) 

167 2018021400 LAMONIELLE CHRISTINA LEITE DE LIMA SELECIONADO(A) 

168 2019011219 SAMARA BEATRIZ DA SILVA VIEIRA SELECIONADO(A) 

169 2021011593 ANGELICA SABRYNNA DE SOUZA FERREIRA SELECIONADO(A) 

170 2018010849 JOSILANDIA DOS SANTOS CARVALHO SELECIONADO(A) 

171 2020011193 JEAN CARLOS DE SOUZA JUNIOR SELECIONADO(A) 

172 2018010676 INGRIDY SILVA DE OLIVEIRA SELECIONADO(A) 

173 2019022566 RIGNA DA SILVA SANTOS SELECIONADO(A) 

174 2018021116 MARINA CLARA FERNANDES DA SILVA SELECIONADO(A) 

175 2019011395 REGIA ADRIANNE ALVES LOPES SELECIONADO(A) 
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176 2017020380 GEOVANE LIMA DE ANDRADE SELECIONADO(A) 

177 2019022897 MARIA EDUARDA CORTEZ ELIAS SELECIONADO(A) 

178 2020022767 ERICA PRISCILIA ALVES DA SILVA SELECIONADO(A) 

179 2019022577 ERICA DE PAIVA JANUARIO SELECIONADO(A) 

180 2021011684 LUZIANNE GALVÃO PIMENTA SELECIONADO(A) 

181 2018011829 JEFERSON FERREIRA DE MORAIS SELECIONADO(A) 

182 2018010590 GEAN GONCALVES DE ARAUJO SELECIONADO(A) 

183 2017010683 DAYANNE BEZERRA SELECIONADO(A) 

184 2020022750 MICARLA MIRELE TRAJANO DO NASCIMENTO SELECIONADO(A) 

185 2021011601 APARECIDA LUANA DA SILVA RODRIGUES SELECIONADO(A) 

186 2020022557 ELAYNE TAUANY FERREIRA COSTA SELECIONADO(A) 

187 2017020498 JUCIARA PEREIRA DE MENEZES SELECIONADO(A) 

188 2017020484 DANILO BEZERRA SELECIONADO(A) 

189 2021011653 GISELE FREITAS RICARDO SELECIONADO(A) 

190 2019023229 GÉSSICA DE MOURA RIBEIRO SELECIONADO(A) 

191 2017020556 VALQUIRIA NUNES DE LIRA SELECIONADO(A) 

192 2020011075 PAULO HENRIQUE SILVA MACIEL SELECIONADO(A) 

193 2017020452 JOAO VITOR GOMES BRITO SELECIONADO(A) 

194 2019022824 TAMOA ADJA DE OLIVEIRA SANTOS SELECIONADO(A) 

195 2021011367 ANNE KELLY LIMA DA SILVA SELECIONADO(A) 

196 2019022805 ARICIA BATISTA DE FREITAS SELECIONADO(A) 

197 2017011135 KAROLINE MARGARIDA FERNANDES JANUARIO SELECIONADO(A) 

198 2019022845 LARISSA VIVIANY HOLANDA RAMOS SELECIONADO(A) 
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199 2019011207 EMANUEL VITOR RIBEIRO ALVES SELECIONADO(A) 

200 2020021831 OSIAN MEYKSON BEZERRA SOARES SELECIONADO(A) 

201 2020022885 MARIANY GABRIELY SANTOS DA SILVA SELECIONADO(A) 

202 2019011102 MICAEL DOS SANTOS ALMEIDA SELECIONADO(A) 

203 2021011467 MARIA EDUARDA LOPES DE SOUZA SELECIONADO(A) 

204 2021011306 LARA JAYANNE FERREIRA DA SILVA SELECIONADO(A) 

205 2017010699 ROMARIO LIMA DE SOUSA SELECIONADO(A) 

206 2019011218 PRISCILA RAIANE DE SOUZA LOPES SELECIONADO(A) 

207 2020011266 RAMON DA SILVA SOUZA SELECIONADO(A) 

208 2021011546 WESLEY MONTEIRO PAIVA SELECIONADO(A) 

209 2020022783 FRANCISCO DE ASSIS JUNIOR SELECIONADO(A) 

210 2019022622 JESSIKA CIBELLY MORAIS DE SOUZA SELECIONADO(A) 

211 2018010358 DANIELA DUARTE DE MELO FERNANDES SELECIONADO(A) 

212 2021011749 PABLO RAMON FERNANDES DE OLIVEIRA SELECIONADO(A) 

213 2021011904 ITALO BRUNO DE MORAIS MENEZES SELECIONADO(A) 

214 2019010688 FRANARLLY COELHO DA SILVA SELECIONADO(A) 

215 2019023383 JOSÉ LIRA DE OLIVEIRA JUNIOR SELECIONADO(A) 

216 2021011473 IONARA LUIZA SOARES MACHADO SELECIONADO(A) 

217 2020022408 PATRICIO RAMON GOMES DA SILVA SELECIONADO(A) 

218 2021011745 FÁBIO CAETANO DA SILVA SELECIONADO(A) 

219 2017020521 ALEXIA ELIDA MARTINS MARINHO SELECIONADO(A) 

220 2018020790 RAQUEL IZAURA LOPES SELECIONADO(A) 

221 2020011335 RAIMUNDO VIEIRA DA SILVA NETO SELECIONADO(A) 
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222 2017020531 DAYANE RAMALHO DE SALES SELECIONADO(A) 

223 2021011589 ENTHONY ARAUJO DE OLIVEIRA SELECIONADO(A) 

224 2016021068 VITORIA MILENA DE GOIS SELECIONADO(A) 

225 2020011342 KAIO CESAR DE MORAIS REGINALDO SELECIONADO(A) 

226 2019022785 ANDREZA AVELINA DE OLIVEIRA SELECIONADO(A) 

227 2021011044 NAIARA MONTEIRO DA SILVA BRAGA SELECIONADO(A) 

228 2021011203 FRANCISCO GLAUBER PEREIRA DA SILVA SELECIONADO(A) 

229 2017020336 DAIANE JAKELINE MUNIZ SELECIONADO(A) 

230 2017020551 RAYANE TEREZA PEREIRA SILVA SELECIONADO(A) 

231 2019010031 HENRIQUE RAMON DE OLIVEIRA SELECIONADO(A) 

232 2019022678 ISAMARA ARRUDA BEZERRA SELECIONADO(A) 

233 2018021305 JONAS MORAIS DE GOIS SELECIONADO(A) 

234 2020022419 MARIA JAQUELINE CAVALCANTE DE OLIVEIRA SELECIONADO(A) 

235 2017020371 ROSIMERY ALMEIDA DE SOUZA SELECIONADO(A) 

236 2019010948 ARTEMIO GOMES DE OLIVEIRA SELECIONADO(A) 

237 2017020485 DEBORA DAILA DIAS DA MOTA SELECIONADO(A) 

238 2021011752 ÍBISEN EMANUEL XAVIER BASTOS SELECIONADO(A) 

239 2020011180 YANE SABRINA COSTA INGLES SELECIONADO(A) 

240 2019022592 MATEUS EMANUEL DE LIMA FREITAS SELECIONADO(A) 

241 2019023195 THALIA DE CÁSSIA DANTAS DE ARAÚJO SELECIONADO(A) 

242 2019011299 JONAS VIEIRA DA SILVA SELECIONADO(A) 

243 2019022576 SELEMIAS MARIA BEZERRA SELECIONADO(A) 

244 2018021221 RAFAEL VITOR DE OLIVEIRA QUEIROGA SELECIONADO(A) 
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245 2018010411 EDSON ALVES DA SILVA SELECIONADO(A) 

246 2021011559 ALICE MEDEIROS DA SILVA SELECIONADO(A) 

247 2020022056 ANDRESSA DE SOUZA NOGUEIRA SELECIONADO(A) 

248 2021011206 MANOELA MATOS SILVA SELECIONADO(A) 

249 2020011325 GUILHERME DA SILVA SALES SELECIONADO(A) 

250 2019022745 KARIZIA TUANY DA COSTA SALES SELECIONADO(A) 

251 2018010127 ALEXANDRE FAGNER GARCIA MEDEIROS ROCHA SELECIONADO(A) 

252 2017020502 MARCELO LEITE DE SOUZA JUNIOR SELECIONADO(A) 

253 2020011720 PEDRO IGOR DE SOUZA GÓIS SELECIONADO(A) 

254 2020022860 HENRIQUE RAFAEL PEREIRA DA SILVA SELECIONADO(A) 

255 2019011241 JEAN CARLOS FERNANDES DA SILVA SELECIONADO(A) 

256 2018010407 EDILEIDE DE OLIVEIRA RODRIGUES SELECIONADO(A) 

257 2019022394 AMANDA GOMES FERNANDES DE OLIVEIRA SELECIONADO(A) 

258 2021011686 ERIC DE ARAUJO FACUNDO SELECIONADO(A) 

259 2018021388 GEOVANIA TAWANY GOMES DE MORAIS SELECIONADO(A) 

260 2021011604 MARIA DA CONCEICAO CASTRO DE OLIVEIRA SELECIONADO(A) 

261 2018011459 VITORIA COSTA DE JESUS SELECIONADO(A) 

262 2016021088 VILMARA OLIVEIRA SENA SELECIONADO(A) 

263 2018021389 MARIA REGINA DE ALMEIDA LIMA SELECIONADO(A) 

264 2019023184 RAFAELA LORRANE MAGNO DE MEDEIROS SELECIONADO(A) 

265 2020011349 ANDRE CHAVES MAIA SELECIONADO(A) 

266 2020010676 DALLYSON REZENDES MUNIZ DE OLIVEIRA SELECIONADO(A) 

267 2020021937 RAMON JOELSON DE OLIVEIRA MEDEIROS SELECIONADO(A) 
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268 2019022658 ARTHUR CLAYVER MEDEIROS DA SILVA SELECIONADO(A) 

269 2020011260 JEANDSON MATHEUS DA SILVA SELECIONADO(A) 

270 2019011152 EMANUEL RODRIGUES DA SILVA SELECIONADO(A) 

271 2018011823 FATIMA MILIANE SILVA MACIEL SELECIONADO(A) 

272 2020022489 MARIA MARTA SILVA NOGUEIRA SELECIONADO(A) 

273 2017011120 FRANCISCO MAILSON DE LIMA CAVALCANTE SELECIONADO(A) 

274 2020021788 FELIPE ANDRADE SALDANHA SELECIONADO(A) 

275 2021011478 ANTONIO VALBERTO REGIS JUNIOR SELECIONADO(A) 

276 2021011455 LUIZ EDUARDO SARMENTO FERREIRA SELECIONADO(A) 

277 2018021378 HILDSON LENNON OLIVEIRA ALMEIDA SELECIONADO(A) 

278 2021011753 NAYAMMA ALMEIDA DA SILVA SELECIONADO(A) 

279 2019022519 CRISTIANE DANTAYA DE OLIVEIRA ARAUJO SELECIONADO(A) 

280 2017020364 LUILMA CELINEIDE DE CARVALHO LIMA SELECIONADO(A) 

281 2018010700 JACKELYNE FEITOSA MENEZES SELECIONADO(A) 

282 2020022573 RICELLY FERNANDES SANTOS SELECIONADO(A) 

283 2020011233 MARIANE FERREIRA DA SILVA (1) SELECIONADO(A) 

284 2021011200 JOSE ANTONIO SOUSA DOS SANTOS SELECIONADO(A) 
(1) Inscrição em análise por problemas técnicos. 

 

BOLSA ACADÊMICA 

Classificação Matrícula Nome Situação 
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1 2021011169 YASMIN MAIA PEDROSO SELECIONADO(A) 

2 2020011321 SAULO DE TASSO VERAS FILHO SELECIONADO(A) 

3 2021011553 ADSON KAYNAN ALVES DA FONSECA SELECIONADO(A) 

4 2020022092 JESSICA RAYANE DA COSTA SILVA SELECIONADO(A) 

5 2020022911 ANDREAZA RICELHA FERNANDES DE ARRUDA SELECIONADO(A) 

6 2021011271 JOSE CARLOS DO NASCIMENTO SELECIONADO(A) 

7 2018021071 THAIS MOREIRA BATISTA SELECIONADO(A) 

8 2016020455 FABIA EMANUELA COSTA CARDOSO SELECIONADO(A) 

9 2020022868 ALISSON ANTONIO GARCIA DE SOUSA SELECIONADO(A) 

10 2019023041 ANA KALINE DO NASCIMENTO SELECIONADO(A) 

11 2020011491 SEBASTIÃO NAZARIO DE AZEVEDO SELECIONADO(A) 

12 2020022466 MARCOS VINICIUS VIEIRA DE LIMA SELECIONADO(A) 

13 2018021395 YANKA FERNANDES SENA SELECIONADO(A) 

14 2020011347 LUCAS MATHEUS MOTA FERREIRA SELECIONADO(A) 

15 2019022969 BIANCA ROBERTA BARRETO DE SOUSA SELECIONADO(A) 

16 2021011238 GERSON VITOR PINTO FERNANDES SELECIONADO(A) 

17 2019022584 ANA CLAUDIA NORONHA CORIOLANO SELECIONADO(A) 

18 2017010416 FERNANDA MARINHO SOARES SELECIONADO(A) 

19 2019011291 GERALDO TARGINO FILHO SELECIONADO(A) 

20 2019011016 RUDAVIA DE ALMEIDA SINEZIO SELECIONADO(A) 

21 2018021050 LARISSA ANTONIA LIMA SALES SELECIONADO(A) 

22 2020011661 RITA ADRIANA DE OLIVEIRA SELECIONADO(A) 

23 2018021331 MARIA EDUARDA CAMARA GOMES SELECIONADO(A) 

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/


 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO 

CAMPUS CARAÚBAS 

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS 

  

Avenida Universitária “Leto Fernandes”, Sítio Esperança II, RN 233 – Caraúbas/RN | CEP: 59780-000 

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/assuntosestudantis/  

 
 

24 2019010022 JOZINEIDE FERNANDES DE LIMA SELECIONADO(A) 

25 2018021108 PRISCILA FERNANDES DA SILVA SELECIONADO(A) 

26 2020023043 JAMILE PAULO DE ALMEIDA SUPLENTE 

27 2016021060 ALINE COSTA SIMOES SUPLENTE 

28 2019022458 JHENIFER LOURRANY FERNANDES DA SILVA SUPLENTE 

29 2021010691 IRANILDO ALVES SALES SUPLENTE 

30 2021011317 ESTEFANE BATISTA DE FREITAS SUPLENTE 

31 2021011436 ERICK HENRIQUE BATISTA VIEIRA DA SILVA SUPLENTE 

32 2019023395 PAULO OLÍMPIO MAIA NETO SUPLENTE 

33 2021011172 KELLYSON SOARES BATISTA SUPLENTE 

34 2021011227 ANTONIA POLLYANA BARBOSA DA SILVA SUPLENTE 

35 2018021270 ARKLEY DE ALENCAR EZEQUIEL SUPLENTE 

36 2019011601 ESDRAS DE SOUSA SOARES SUPLENTE 

37 2020022315 VANDSON ANDRADE DE OLIVEIRA SUPLENTE 

38 2020011513 ISRAEL JONATHAN MENEZES PRAXEDES SUPLENTE 

39 2017011139 TAIZA DE OLIVEIRA SANTOS SUPLENTE 

40 2021011376 ANTONIO BATISTA DE OLIVEIRA NETO SUPLENTE 

41 2021011650 ALEFI TAVARES DE ARAGAO SUPLENTE 

42 2020022627 MARIA OZANEIDE TRAJANO DA PENHA SUPLENTE 

43 2018010137 ALINE CALACIA RODRIGUES NEVES SUPLENTE 

44 2019010990 LARICIA DE ARAUJO FELICIO SUPLENTE 

45 2020010959 ANA PAULA DA COSTA OLIVEIRA SUPLENTE 

46 2020022614 DEUSIMARA SILVA DE ALMEIDA SUPLENTE 
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47 2019011360 VICENTE FERNANDES DE SOUZA NETO SUPLENTE 

48 2020010267 AGDA JANNYNE DA COSTA SOUZA SUPLENTE 

49 2021011659 ALMIR VENANCIO DE SOUZA NETO SUPLENTE 

50 2021011506 MARIA TAYNA SIMAO DA SILVA SUPLENTE 

51 2021011163 FELIPE CORDEIRO ARAUJO SUPLENTE 

52 2020022619 ITALO ALKIMIM DE ANDRADE SUPLENTE 

53 2020011049 PAULA VIVIANE GOMES COSTA SUPLENTE 

54 2019022244 MARIA LUIZA FERNANDES MARIANO SUPLENTE 

55 2020022924 FRANCISCO RANDSON ALVES DE OLIVEIRA SUPLENTE 

56 2019022583 DANIELE ALAIDE DOURADO DE OLIVEIRA SUPLENTE 

57 2020022765 JOSE RONNALD RODRIGUES FELIPE SUPLENTE 

58 2019022806 LIANDRA ALBERTINA HONORATO DE QUEIROZ SUPLENTE 

59 2018021373 ACSA QUIRIATE SAFER DE LIMA SUPLENTE 

60 2020022675 VANESSA MARIA SOARES MELO SUPLENTE 

61 2019010977 STEFANI EDUARDA ALVES DE LIMA SOUZA SUPLENTE 

62 2021011304 MIGUEL FERNANDES DE MELO NETO SUPLENTE 

63 2019022983 PEDRO LUCAS VIEIRA DANTAS SUPLENTE 

64 2021011840 THALIA ARIADNA ALVES FERNANDES SUPLENTE 

65 2018010768 JOAO VICTOR BATISTA BRAGA SUPLENTE 

66 2019022123 IVO CAMARGO ANDRE ALVES SUPLENTE 

67 2020011329 NARA CAMILA DE SOUSA FREITAS SUPLENTE 

68 2019022849 FRANKLYN ALVES DE ARAUJO SUPLENTE 

69 2019022882 MARIA LETICIA DE FREITAS SUPLENTE 
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70 2020010601 RAILSON COSTA BATISTA SUPLENTE 

71 2019022853 RAQUEL JALES BEZERRA SUPLENTE 

72 2019022565 MARCELO RODRIGUES DOS SANTOS SUPLENTE 

73 2021011318 JERRY GASTINO BENTO SUPLENTE 

74 2021011245 ANTONIO PAULO MAIA LINHARES SUPLENTE 

75 2019011282 CARLOS EDUARDO PEREIRA DE SOUZA SUPLENTE 

76 2019023083 LUZIA LARISSA ALVES TAVARES SUPLENTE 

77 2020011164 ELIS MARIA DE OLIVEIRA FREITAS SUPLENTE 

78 2019023238 RENATA SAMYLA MATIAS NOGUEIRA SUPLENTE 

79 2018011128 MARLOS MATHEUS GOMES DA SILVA SUPLENTE 

80 2021011294 SAVIO MOREIRA DA SILVA SUPLENTE 

81 2019022139 HENRIQUE ALISSON FELIX ALVES SUPLENTE 

82 2017003988 ÉRIKA SOARES DE OLIVEIRA SUPLENTE 

83 2019022997 DAILTON MORAIS DE CARVALHO SUPLENTE 

84 2019023261 ERIKA OLIVEIRA DOS SANTOS SUPLENTE 

85 2018011398 THALISSON MEDEIROS LOPES SUPLENTE 

86 2017020478 YASSODHARA GABRIELLE SILVA GONDIM SUPLENTE 

87 2019022572 MARIA MIQUELE NUNES DA SILVA SUPLENTE 

88 2019011185 MARIA ERICA MOURA GADELHA SUPLENTE 

89 2021011342 ANTONIO VIEIRA NETO SUPLENTE 

90 2021011420 SAMUEL MATHEUS MAIA LIMA SUPLENTE 

91 2021011609 MARIA EDUARDA BRASILIANO DA SILVA SUPLENTE 

92 2018020887 MARIA IDALINA DE ACETO MOTA BISNETA SUPLENTE 
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93 2019011309 LAIANE SOARES DE OLIVEIRA SUPLENTE 

94 2021011406 LEONARIA VITORIA SOARES FERREIRA SUPLENTE 

95 2020011264 KAILA MARIA PEREIRA DE CARVALHO SUPLENTE 

96 2020022792 ANTONIO DE OLIVEIRA NETO SUPLENTE 

97 2018021163 ANA LETICIA PAULINO MEDEIROS SUPLENTE 

98 2019022889 JEFFERSON DE SOUSA FREITAS SUPLENTE 

99 2020022693 MARIA ELIONE MOTA CAMPOS SUPLENTE 

100 2018011485 WESLEY SILVA BESSA SUPLENTE 

101 2018021525 MARIA LUIZA LINHARES PEREIRA SUPLENTE 

102 2017011456 JUDIANNE ILANNA FERNANDES CANTUARIA SUPLENTE 

103 2018010712 JANICLEIDE DA SILVA NASCIMENTO SUPLENTE 

104 2020022942 KEVEN GARCIA LOPES SUPLENTE 

105 2021011573 VANESSA SANTOS DO NASCIMENTO SUPLENTE 

106 2021011265 JULIA DANIELA BESSA DE MIRANDA SUPLENTE 

107 2018011832 JOAO PEDRO COSTA RODRIGUES SUPLENTE 

108 2018010631 

HELLEN KAROLINE DOS SANTOS SALES 

RODRIGUES 

SUPLENTE 

109 2020011255 LETICIA MARIA DANTAS DA SILVA SUPLENTE 

110 2018021376 MESAQUE DE OLIVEIRA GOMES SUPLENTE 

111 2021011759 DENNIS DENIAM DE ALBUQUERQUE RIBEIRO SUPLENTE 

112 2020022938 JOSE MARCILYO MORAIS COSTA SUPLENTE 

113 2021011593 ANGELICA SABRYNNA DE SOUZA FERREIRA SUPLENTE 

114 2017020362 LARA PRISCILLA DO ROSARIO SUPLENTE 
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115 2019022566 RIGNA DA SILVA SANTOS SUPLENTE 

116 2018021116 MARINA CLARA FERNANDES DA SILVA SUPLENTE 

117 2019011302 DENYSE KELLY DE LIMA SUPLENTE 

118 2019011395 REGIA ADRIANNE ALVES LOPES SUPLENTE 

119 2017020363 LUANA RAQUEL DO ROSARIO SUPLENTE 

120 2019022897 MARIA EDUARDA CORTEZ ELIAS SUPLENTE 

121 2020022767 ERICA PRISCILIA ALVES DA SILVA SUPLENTE 

122 2018011829 JEFERSON FERREIRA DE MORAIS SUPLENTE 

123 2020010957 JAQUELINE SILVA MACENA SUPLENTE 

124 2019023264 JOERDSON TIAGO BATISTA DA SILVA SUPLENTE 

125 2018010590 GEAN GONCALVES DE ARAUJO SUPLENTE 

126 2017010683 DAYANNE BEZERRA SUPLENTE 

127 2020022750 MICARLA MIRELE TRAJANO DO NASCIMENTO SUPLENTE 

128 2021011601 APARECIDA LUANA DA SILVA RODRIGUES SUPLENTE 

129 2020022557 ELAYNE TAUANY FERREIRA COSTA SUPLENTE 

130 2020010614 ITALO MANDU DE ALMEIDA SUPLENTE 

131 2017020484 DANILO BEZERRA SUPLENTE 

132 2021011653 GISELE FREITAS RICARDO SUPLENTE 

133 2017020556 VALQUIRIA NUNES DE LIRA SUPLENTE 

134 2020011075 PAULO HENRIQUE SILVA MACIEL SUPLENTE 

135 2017020452 JOAO VITOR GOMES BRITO SUPLENTE 

136 2019022805 ARICIA BATISTA DE FREITAS SUPLENTE 

137 2017011135 KAROLINE MARGARIDA FERNANDES JANUARIO SUPLENTE 
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138 2019022845 LARISSA VIVIANY HOLANDA RAMOS SUPLENTE 

139 2020021831 OSIAN MEYKSON BEZERRA SOARES SUPLENTE 

140 2021011467 MARIA EDUARDA LOPES DE SOUZA SUPLENTE 

141 2017010699 ROMARIO LIMA DE SOUSA SUPLENTE 

142 2021011546 WESLEY MONTEIRO PAIVA SUPLENTE 

143 2018021390 MATHEUS FELIPE DE SOUZA SALVINO SUPLENTE 

144 2018021212 LAYSY STER DE OLIVEIRA SILVA SUPLENTE 

145 2020022783 FRANCISCO DE ASSIS JUNIOR SUPLENTE 

146 2021011787 JOCÉLIA DANTAS DE SOUZA SUPLENTE 

147 2019010688 FRANARLLY COELHO DA SILVA SUPLENTE 

148 2021011473 IONARA LUIZA SOARES MACHADO SUPLENTE 

149 2020022408 PATRICIO RAMON GOMES DA SILVA SUPLENTE 

150 2017020521 ALEXIA ELIDA MARTINS MARINHO SUPLENTE 

151 2018020790 RAQUEL IZAURA LOPES SUPLENTE 

152 2018020218 JONATAN GOMES RODRIGUES SUPLENTE 

153 2021011589 ENTHONY ARAUJO DE OLIVEIRA SUPLENTE 

154 2021011909 LETICIA LAYANE VICENTE DA SILVA SUPLENTE 

155 2020011342 KAIO CESAR DE MORAIS REGINALDO SUPLENTE 

156 2021011044 NAIARA MONTEIRO DA SILVA BRAGA SUPLENTE 

157 2021011203 FRANCISCO GLAUBER PEREIRA DA SILVA SUPLENTE 

158 2017020336 DAIANE JAKELINE MUNIZ SUPLENTE 

159 2019010031 HENRIQUE RAMON DE OLIVEIRA SUPLENTE 

160 2020022419 MARIA JAQUELINE CAVALCANTE DE OLIVEIRA SUPLENTE 
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161 2017020371 ROSIMERY ALMEIDA DE SOUZA SUPLENTE 

162 2021011752 ÍBISEN EMANUEL XAVIER BASTOS SUPLENTE 

163 2020011180 YANE SABRINA COSTA INGLES SUPLENTE 

164 2018021221 RAFAEL VITOR DE OLIVEIRA QUEIROGA SUPLENTE 

165 2018010411 EDSON ALVES DA SILVA SUPLENTE 

166 2020022056 ANDRESSA DE SOUZA NOGUEIRA SUPLENTE 

167 2020022413 LUCAS FERNANDES DOS SANTOS SUPLENTE 

168 2020011325 GUILHERME DA SILVA SALES SUPLENTE 

169 2020010744 GEOVANI LIMA COSTA SUPLENTE 

170 2019022745 KARIZIA TUANY DA COSTA SALES SUPLENTE 

171 2019022660 NIZIA LUIZA DE PAIVA NAZARENO SUPLENTE 

172 2018010127 ALEXANDRE FAGNER GARCIA MEDEIROS ROCHA SUPLENTE 

173 2020011720 PEDRO IGOR DE SOUZA GÓIS SUPLENTE 

174 2020022860 HENRIQUE RAFAEL PEREIRA DA SILVA SUPLENTE 

175 2021011604 MARIA DA CONCEICAO CASTRO DE OLIVEIRA SUPLENTE 

176 2018021389 MARIA REGINA DE ALMEIDA LIMA SUPLENTE 

177 2018021058 MARIA WILIANA FERREIRA SEVERIANO SUPLENTE 

178 2020011260 JEANDSON MATHEUS DA SILVA SUPLENTE 

179 2021010474 FLAVIA VITORIA FERNANDES SANTOS SUPLENTE 

180 2019011152 EMANUEL RODRIGUES DA SILVA SUPLENTE 

181 2020011050 MARIA ANY CELLY MENEZES DA SILVA SUPLENTE 

182 2020022489 MARIA MARTA SILVA NOGUEIRA SUPLENTE 

183 2019011467 MARIA VICTÓRIA DA SILVA OLIVEIRA SUPLENTE 
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184 2020021788 FELIPE ANDRADE SALDANHA SUPLENTE 

185 2021011478 ANTONIO VALBERTO REGIS JUNIOR SUPLENTE 

186 2021011455 LUIZ EDUARDO SARMENTO FERREIRA SUPLENTE 

187 2018021378 HILDSON LENNON OLIVEIRA ALMEIDA SUPLENTE 

188 2021011753 NAYAMMA ALMEIDA DA SILVA SUPLENTE 

189 2018010459 ERICK ARAGAO GADELHA DE OLIVEIRA SUPLENTE 

190 2021011287 RAFAEL GOMES DA SILVA SUPLENTE 

191 2018010700 JACKELYNE FEITOSA MENEZES SUPLENTE 

192 2020022573 RICELLY FERNANDES SANTOS SUPLENTE 
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INSCRIÇÕES INDEFERIDAS 

AUXÍLIO CRECHE 

 

Não há inscrições indeferidas nesta modalidade  

 

AUXÍLIO ACESSIBILIDADE 

Nº Matrícula Nome 

1 2018011821 ERIKA MORAES PEREIRA 

2 2019023381 MONALIZA APARECIDA SOARES MAIA 

3 2021011558 MICHAEL BENTO DE ALENCAR 

4 2021011617 ALDEIZA MENDES DA SILVA 

5 2021011303 RYAN SALES DA SILVA 

6 2021011647 TALITA MIKAELY DA SILVA OLIVEIRA 

7 2020011311 ANA CARLA FERNANDES MOREIRA 

8 2021011481 DIANA KALINY DE MOURA MACARIO 

9 2019011456 ANTONIA NAIANE DA SILVA 

10 2021011409 ISMAEL SALES DE OLIVEIRA 

11 2020011287 DEYBSON FERNANDES DA SILVA 

12 2017003816 JESSICA TAWANNE DE OLIVEIRA BATISTA 
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13 2017020547 MARIA EDICLEIDE DA SILVA 

14 2020010438 ANDERSON DE OLIVEIRA BEZERRA 

15 2021011472 ANTHONY PAULO GABRIEL SOUZA DE GOIS 

16 2017020541 JOYCE LARISSA DE OLIVEIRA BATISTA 

17 2021011570 CINARA VANESSA BATISTA DE BRITO 

18 2019022975 INGRYD HORRARA FERREIRA PAMPLONA 

19 2021011092 JOSEANE ARRUDA DE LIMA 

20 2019022757 LAIS VALERY CUSTODIO OLIVEIRA 

21 2021011358 JOSE LUIS TIBURTINO ALVES 

22 2018011142 MATEUS SALES DE MORAIS 

23 2021011658 RANIQUELE PEREIRA DOS SANTOS 

24 2021011427 FRANCISCA MARIA SILVA LOPES 

25 2020011662 FABIANEIDE FERREIRA DA SILVA 

26 2018011840 MARIA PAULA DOS SANTOS 

27 2018021126 ANA BEATRIZ DA SILVA 

28 2019010911 ROBSON DOS SANTOS PEREIRA 

29 2018011463 VITORIA NAYARA DANTAS DA SILVA 

30 2019011206 MARISA DE FATIMA ALVES FREITAS 

31 2018021173 MIKEAS PEREIRA CABRAL DOS SANTOS 

32 2019011184 MARIA ERETUZIA DE OLIVEIRA MORAIS 

33 2020011355 GABRIEL GUILHERME FERREIRA MOURA 

34 2017020487 FLAVIANA SANTOS DE MOURA 

35 2017011471 HALLISSON DE SOUZA GOIS 
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36 2019022577 ERICA DE PAIVA JANUARIO 

37 2021011192 ANGELO DA SILVA CARNEIRO 

38 2021011505 ANALICE LIMA DA SILVA 

39 2021011181 LUIZ FELIPE DANTAS SILVA DA CRUZ 

40 2019022824 TAMOA ADJA DE OLIVEIRA SANTOS 

41 2019011102 MICAEL DOS SANTOS ALMEIDA 

42 2021011445 CASSIO JOSE DE SOUSA 

43 2019011364 INGRID FIALHO DE MIRANDA 

44 2021011904 ITALO BRUNO DE MORAIS MENEZES 

45 2017020536 ISLAN DOS SANTOS NUNES 

46 2018021305 JONAS MORAIS DE GOIS 

47 2019022576 SELEMIAS MARIA BEZERRA 

48 2019022394 AMANDA GOMES FERNANDES DE OLIVEIRA 

49 2020022489 MARIA MARTA SILVA NOGUEIRA 

50 2017010406 ANDRESSA BEATRIZ ALMEIDA DOS SANTOS 

 

AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL – EQUIPAMENTO 

Nº Matrícula Nome 

1 2021011656 JULIANNY CRISLAINE FREIRE DE ARAUJO 

2 2016021403 SANDY MAYARA DA COSTA TORRES 

3 2021010713 LETICIA ARCANJO DA SILVA 

4 2021011647 TALITA MIKAELY DA SILVA OLIVEIRA 
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5 2021011481 DIANA KALINY DE MOURA MACARIO 

6 2017020505 PAULO MENEZES BEZERRA NETO 

7 2018011439 VICSON VINICIUS MORAIS DE SOUZA 

8 2021011368 LISANDRA DA SILVA BERNARDINO 

9 2017020547 MARIA EDICLEIDE DA SILVA 

10 2021010730 VITORIA VIEIRA VIDAL 

11 2021011570 CINARA VANESSA BATISTA DE BRITO 

12 2019022975 INGRYD HORRARA FERREIRA PAMPLONA 

13 2021011237 GEIZA FERREIRA DE OLIVEIRA 

14 2018021343 ALCIDES VALENTIM DE OLIVEIRA NETO 

15 2021011358 JOSE LUIS TIBURTINO ALVES 

16 2021011086 MARIA JULIA FERNANDES MOURA 

17 2019022139 HENRIQUE ALISSON FELIX ALVES 

18 2021011616 BRENDA DE SOUSA PEREIRA 

19 2020011478 IRIS RENAN FERREIRA DA SILVA 

20 2018021173 MIKEAS PEREIRA CABRAL DOS SANTOS 

21 2020011167 BRUNO PEREIRA DA COSTA 

22 2020011355 GABRIEL GUILHERME FERREIRA MOURA 

23 2017011471 HALLISSON DE SOUZA GOIS 

24 2017020363 LUANA RAQUEL DO ROSARIO 

25 2021011601 APARECIDA LUANA DA SILVA RODRIGUES 

26 2021011192 ANGELO DA SILVA CARNEIRO 

27 2021011505 ANALICE LIMA DA SILVA 
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28 2021011181 LUIZ FELIPE DANTAS SILVA DA CRUZ 

29 2021011381 MARTA VIEIRA DA SILVA 

30 2019010024 JAIZA DE OLIVEIRA MOURA 

31 2019022611 LUCENILA CARLA DE MEDEIROS 

32 2018011234 PABLYTO MAYK DE SOUZA LIMA 

33 2020011237 VITORIA MARIA AQUINO RODRIGUES 

34 2021010658 MARIA RAQUEL CARLOS SOARES 

35 2021011600 WALLAS MAIK DANTAS DA SILVA 

36 2019011152 EMANUEL RODRIGUES DA SILVA 

37 2019011391 PAULO VICTOR SOARES DA SILVA 

 

AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL – INTERNET OU PLANO DE DADOS 

Nº Matrícula Nome 

1 2017020530 CLEILSON DA SILVA COSTA 

2 2021011656 JULIANNY CRISLAINE FREIRE DE ARAUJO 

3 2017010406 ANDRESSA BEATRIZ ALMEIDA DOS SANTOS 

4 2015010262 JOANNA PAULLA ALVES DE CASTRO 

5 2018010894 LAMONIELE CRISTINA DA SILVA 

6 2021010713 LETICIA ARCANJO DA SILVA 

7 2017020417 ROMEU DA SILVA 

8 2017011462 MARCELO TARGINO DE OLIVEIRA 

9 2020022092 JESSICA RAYANE DA COSTA SILVA 
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10 2021011647 TALITA MIKAELY DA SILVA OLIVEIRA 

11 2021011481 DIANA KALINY DE MOURA MACARIO 

12 2019011688 OZORIO SANTOS DE BRITO 

13 2021011368 LISANDRA DA SILVA BERNARDINO 

14 2017020547 MARIA EDICLEIDE DA SILVA 

15 2021011537 SAMARA DANTAS DA SILVA 

16 2020022570 CRISTOVAO COLOMBO MATOS ESTEVES FILHO 

17 2021010730 VITORIA VIEIRA VIDAL 

18 2020022651 RENATO DE SOUZA ARAUJO FILHO 

19 2021011570 CINARA VANESSA BATISTA DE BRITO 

20 2019022975 INGRYD HORRARA FERREIRA PAMPLONA 

21 2021011237 GEIZA FERREIRA DE OLIVEIRA 

22 2021011358 JOSE LUIS TIBURTINO ALVES 

23 2021011086 MARIA JULIA FERNANDES MOURA 

24 2021011616 BRENDA DE SOUSA PEREIRA 

25 2020010604 ANA PAULA DUTRA FERREIRA 

26 2018021173 MIKEAS PEREIRA CABRAL DOS SANTOS 

27 2020011167 BRUNO PEREIRA DA COSTA 

28 2020011355 GABRIEL GUILHERME FERREIRA MOURA 

29 2017010391 RAUMENIA VIEIRA DA COSTA 

30 2017011471 HALLISSON DE SOUZA GOIS 

31 2020010991 ELISABETH SABRYNE AIRES DE FREITAS 

32 2021011241 MAYARA DAMONIELE ROCHA SILVA 
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33 2021011633 JONAS LUCIO DE OLIVEIRA RAMALHO 

34 2021011192 ANGELO DA SILVA CARNEIRO 

35 2019010657 VINICIUS SANTOS DE OLIVEIRA 

36 2021011381 MARTA VIEIRA DA SILVA 

37 2016020462 THIAGO TEIXEIRA JALES DINIZ 

38 2019011364 INGRID FIALHO DE MIRANDA 

39 2016020445 IAN AIRES NOLETO 

40 2017010432 LUCAS EMANUEL DANTAS DO NASCIMENTO 

41 2017020536 ISLAN DOS SANTOS NUNES 

42 2019011221 VITORIA CRISTIANE NUNES DE LIMA 

43 2019022611 LUCENILA CARLA DE MEDEIROS 

44 2021011784 JANNESON JOSÉ FERREIRA DE LIMA 

45 2020011237 VITORIA MARIA AQUINO RODRIGUES 

46 2021010658 MARIA RAQUEL CARLOS SOARES 

47 2019011052 MITRIA LOURRANE JACOME PESSOA 

48 2019022694 ALISSON EMANOEL DE MEDEIROS 

49 2019011391 PAULO VICTOR SOARES DA SILVA 

 

BOLSA ACADÊMICA 

 

 

1 2019011232 RUAN CESAR GUEDES DE VASCONCELOS 
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2 2021011656 JULIANNY CRISLAINE FREIRE DE ARAUJO 

3 2015010262 JOANNA PAULLA ALVES DE CASTRO 

4 2018010894 LAMONIELE CRISTINA DA SILVA 

5 2021011577 RAISSA CAMPOS DE SENA 

6 2021010713 LETICIA ARCANJO DA SILVA 

7 2017011462 MARCELO TARGINO DE OLIVEIRA 

8 2020022978 ALEFF GARCIA DE SOUSA 

9 2018021165 ALINE CELIANE GARCIA DE SOUSA 

10 2017020505 PAULO MENEZES BEZERRA NETO 

11 2019011688 OZORIO SANTOS DE BRITO 

12 2021011368 LISANDRA DA SILVA BERNARDINO 

13 2021010730 VITORIA VIEIRA VIDAL 

14 2020022651 RENATO DE SOUZA ARAUJO FILHO 

15 2020021961 FRANCISCA BRUNA DOS SANTOS NOBRE 

16 2015010307 ARNALDO JOAO DA COSTA JUNIOR 

17 2020011318 RAÍSSIA RONIMEIRE TÔRRES BRILHANTE 

18 2021011237 GEIZA FERREIRA DE OLIVEIRA 

19 2021011086 MARIA JULIA FERNANDES MOURA 

20 2021011616 BRENDA DE SOUSA PEREIRA 

21 2016020555 FRANCISCO JOSE DE SOUZA VIEIRA FILHO 

22 2020011168 PALOMA MARILIA REGO DOS SANTOS 

23 2020011167 BRUNO PEREIRA DA COSTA 

24 2021011241 MAYARA DAMONIELE ROCHA SILVA 
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25 2021011633 JONAS LUCIO DE OLIVEIRA RAMALHO 

26 2019010657 VINICIUS SANTOS DE OLIVEIRA 

27 2021011381 MARTA VIEIRA DA SILVA 

28 2019010606 TAYANDERSON ALMEIDA DO CARMO 

29 2016020445 IAN AIRES NOLETO 

30 2017010432 LUCAS EMANUEL DANTAS DO NASCIMENTO 

31 2021011784 JANNESON JOSÉ FERREIRA DE LIMA 

32 2020011237 VITORIA MARIA AQUINO RODRIGUES 

33 2016010824 LISRAEL GOMES NOBREGA 

34 2021010658 MARIA RAQUEL CARLOS SOARES 

35 2021011600 WALLAS MAIK DANTAS DA SILVA 

36 2019022694 ALISSON EMANOEL DE MEDEIROS 
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Caraúbas/RN, 16 de Agosto de 2021 

 

 

 

 

 

Fernando da Silva Cordeiro 

Coordenador de Assuntos Estudantis 

UFERSA – Campus Caraúbas 

 

 

 

 

 

Simone Maria da Rocha 

Diretora do Centro Multidisciplinar de Caraúbas 

UFERSA – Campus Caraúbas 
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